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II.liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 TJ Sokol Kladno D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pavlíčková Simona 2000 TJ Sokol Kladno 2.000 8.900 0.000 10.900 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 6.750 0.000 9.650 20.550
 Vosyková Julie 1999 TJ Sokol Kladno 3.700 7.400 0.000 11.100 1.400 6.700 0.000 8.100 2.100 7.750 0.000 9.850 4.000 6.950 0.000 10.950 40.000
 Dlouhá Nela 2004 TJ Sokol Kladno 2.000 8.600 0.000 10.600 1.200 7.100 0.000 8.300 3.000 8.250 0.000 11.250 2.700 7.300 0.000 10.000 40.150
 Jefimová Jaroslava 2005 TJ Sokol Kladno 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 7.700 0.000 9.100 3.000 8.050 0.000 11.050 0.000 0.000 0.000 0.000 20.150
 Šmídová Barbora 2007 TJ Sokol Poděbrady 2.000 9.200 0.000 11.200 1.100 8.250 2.000 7.350 3.100 8.250 0.000 11.350 2.700 8.500 0.000 11.200 41.100
 celkem 33.200 25.500 33.650 32.150 124.500
2 T.J. Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Koldová Eliška 2006 T.J. Sokol Příbram 2.000 9.200 0.000 11.200 1.400 4.900 0.000 6.300 2.400 7.850 0.000 10.250 2.000 7.650 0.000 9.650 37.400
 Chrastinová Lucie 2003 T.J. Sokol Příbram 2.800 8.650 0.000 11.450 1.300 7.100 0.000 8.400 2.600 7.250 0.000 9.850 2.100 7.350 0.000 9.450 39.150
 Klasnová Tereza 2004 T.J. Sokol Příbram 2.800 8.900 0.000 11.700 2.100 6.950 0.000 9.050 3.000 7.900 0.000 10.900 3.000 7.950 0.000 10.950 42.600
 Radová Kateřina 2004 T.J. Sokol Příbram 2.800 7.900 0.000 10.700 1.900 6.650 0.000 8.550 3.300 7.700 0.000 11.000 2.200 7.450 0.000 9.650 39.900
 celkem 34.350 26.000 32.150 30.250 122.750
3 TJ Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Loumanová Lucie 2004 TJ Sokol Kolín 2.000 7.950 0.000 9.950 1.800 6.550 2.000 6.350 2.800 5.250 0.000 8.050 2.300 6.350 0.000 8.650 33.000
 Klimešová Justina Ella 2006 TJ Sokol Kolín 3.500 7.250 0.000 10.750 1.400 6.500 0.000 7.900 3.400 7.100 0.000 10.500 3.000 7.150 0.000 10.150 39.300
 Bauerfeindová Nela 2001 TJ Sokol Kolín 3.500 8.300 1.000 10.800 1.900 5.750 0.000 7.650 0.000 0.000 0.000 0.000 3.900 6.650 0.000 10.550 29.000
 Rampouchová Pavlína 1997 TJ Sokol Poděbrady 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 6.850 0.000 8.850 2.000 8.550 0.000 10.550 0.000 0.000 0.000 0.000 30.150
 celkem 32.300 24.400 29.100 29.350 115.150
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III.liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 TJ Sokol Kolín B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vondráčková Barbora 2006 TJ Sokol Kolín 2.000 9.300 0.000 11.300 2.900 6.000 0.000 8.900 3.600 8.500 0.000 12.100 3.400 8.000 0.000 11.400 43.700
 Hronová Tereza 2007 TJ Sokol Kolín 2.000 9.150 0.000 11.150 2.200 5.000 0.000 7.200 3.100 5.650 0.000 8.750 2.700 7.750 0.500 9.950 37.050
 Kozelková Lucie 2007 TJ Sokol Kolín 2.000 9.700 0.000 11.700 2.700 7.500 0.000 10.200 3.500 6.250 0.000 9.750 3.200 8.100 0.000 11.300 42.950
 Marešová Lucie 2007 TJ Sokol Kolín 2.000 8.900 0.000 10.900 2.700 7.350 0.000 10.050 2.600 6.050 0.000 8.650 2.900 7.550 0.500 9.950 39.550
 celkem 34.150 29.150 30.600 32.650 126.550
2 TJ Tourist Říčany D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Gaždová Lucie 2007 TJ Tourist Říčany 2.000 8.600 0.000 10.600 2.700 5.650 0.000 8.350 2.900 8.000 0.000 10.900 3.000 7.750 0.000 10.750 40.600
 Pospíšilová Ellen 2008 TJ Tourist Říčany 2.000 8.700 0.000 10.700 2.700 5.700 0.000 8.400 3.100 8.050 0.000 11.150 2.900 7.750 0.000 10.650 40.900
 Procházková Linda 2008 TJ Tourist Říčany 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
 Škardová Magdaléna 2007 TJ Tourist Říčany 2.000 8.600 0.000 10.600 2.700 6.900 0.000 9.600 3.200 8.600 0.000 11.800 3.100 7.800 0.000 10.900 42.900
 celkem 31.900 26.350 33.850 32.300 124.400
3 TJ Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pudlová Adéla 2008 TJ Sokol Kolín 2.000 7.500 0.000 9.500 2.200 7.400 0.000 9.600 2.900 7.100 0.000 10.000 2.800 7.700 0.500 10.000 39.100
 Taftlová Nicol 2009 TJ Sokol Kolín 2.000 7.900 0.000 9.900 2.700 7.400 0.000 10.100 3.000 7.450 0.000 10.450 2.700 8.200 0.500 10.400 40.850
 Stránská Daniela 2008 TJ Sokol Kolín 2.000 9.150 0.000 11.150 2.800 7.100 0.000 9.900 2.500 7.400 0.000 9.900 3.200 8.150 0.000 11.350 42.300
 celkem 30.550 29.600 30.350 31.750 122.250
4 T.J. Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Koldová Amálie 2007 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.150 0.000 10.150 2.200 7.550 0.000 9.750 3.100 7.450 0.000 10.550 2.900 8.950 0.000 11.850 42.300
 Máchová Eva 2006 T.J. Sokol Příbram 2.000 7.650 0.000 9.650 1.500 7.900 4.000 5.400 2.900 8.000 0.000 10.900 2.700 7.800 0.000 10.500 36.450
 Skalníková Viktorie 2006 T.J. Sokol Příbram 2.000 7.950 0.000 9.950 1.500 6.850 4.000 4.350 2.900 7.350 0.000 10.250 2.700 7.550 0.500 9.750 34.300
 Valíčková Julie 2008 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.550 0.000 10.550 2.200 8.150 0.000 10.350 2.600 7.750 0.000 10.350 2.800 7.900 0.000 10.700 41.950
 celkem 30.650 25.500 31.800 33.050 121.000
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IV.liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 TJ Tourist Říčany D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Žvejkalová Amélie 2010 TJ Tourist Říčany 2.000 9.600 0.000 11.600 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 9.500 0.000 11.500 2.000 9.550 0.000 11.550 45.850
 Bernardová Adéla 2007 TJ Tourist Říčany 2.000 9.650 0.000 11.650 1.500 8.650 0.000 10.150 2.000 9.050 0.000 11.050 2.000 9.400 0.000 11.400 44.250
 Jechová Andrea 2009 TJ Tourist Říčany 2.000 9.550 0.000 11.550 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 9.350 0.000 11.350 45.200
 Baranová Angela 2007 TJ Tourist Říčany 2.000 9.650 0.000 11.650 1.000 8.300 0.000 9.300 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 9.550 0.000 11.550 43.400
 celkem 34.900 32.450 33.750 34.500 135.600
2 TJ Sokol Kladno D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Štreitová Nicol 2009 TJ Sokol Kladno 2.000 8.200 0.000 10.200 1.500 8.650 0.000 10.150 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 8.750 0.000 10.750 41.400
 Romanová Daniela 2006 TJ Sokol Kladno 2.000 9.800 0.000 11.800 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 9.050 0.000 11.050 2.000 9.400 0.000 11.400 45.450
 Mellešová Nella 2008 TJ Sokol Kladno 2.000 8.750 0.000 10.750 1.500 8.100 0.000 9.600 2.000 7.200 0.000 9.200 1.000 8.500 0.000 9.500 39.050
 Dlouhá Aneta 2006 TJ Sokol Kladno 2.000 9.400 0.000 11.400 2.000 9.550 0.000 11.550 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 9.550 0.000 11.550 45.600
 celkem 33.950 32.900 32.450 33.700 133.000
3 TJ Sokol Poděbrady D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pokorná Mia 2010 TJ Sokol Poděbrady 2.000 9.000 0.000 11.000 1.500 7.750 0.000 9.250 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 9.200 0.000 11.200 42.250
 Větrovská Ema 2010 TJ Sokol Poděbrady 2.000 9.600 0.000 11.600 2.000 9.150 0.000 11.150 2.000 8.850 0.000 10.850 2.000 9.400 0.000 11.400 45.000
 Tomášková Lucie 2010 TJ Sokol Poděbrady 2.000 8.900 0.000 10.900 1.500 8.400 0.000 9.900 2.000 9.150 0.000 11.150 2.000 8.800 0.000 10.800 42.750
 Puldová Johana 2009 TJ Sokol Poděbrady 2.000 9.400 0.000 11.400 2.000 9.000 0.000 11.000 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 8.750 0.000 10.750 43.200
 celkem 34.000 32.050 32.800 33.400 132.250
4 T.J. Sokol Příbram B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hofmanová Veronika 2006 T.J. Sokol Příbram 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 9.050 0.000 11.050 21.750
 Chmelařová Tereza 2007 T.J. Sokol Příbram 2.000 9.000 0.000 11.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 8.850 0.000 10.850 2.000 9.500 0.000 11.500 33.350
 Kantorová Markéta 2006 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.250 0.000 10.250 1.500 8.700 0.000 10.200 2.000 8.450 0.000 10.450 0.000 0.000 0.000 0.000 30.900
 Patáková Anna 2008 T.J. Sokol Příbram 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 8.150 0.000 9.650 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 9.650
 Slámová Lucie 2006 T.J. Sokol Příbram 2.000 9.100 0.000 11.100 1.500 8.750 0.000 10.250 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 9.250 0.000 11.250 32.600
 Sobolíková Klára 2008 T.J. Sokol Příbram 2.000 9.650 0.000 11.650 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 8.850 0.000 10.850 2.000 9.450 0.000 11.450 44.750
 celkem 33.750 31.250 32.400 34.200 131.600
5 T.J. Sokol Příbram A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Valčíková Ester 2008 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 9.050 0.000 11.050 2.000 9.000 0.000 11.000 2.000 9.250 0.000 11.250 43.350
 Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 8.650 0.000 10.650 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 9.500 0.000 11.500 43.200
 Červená Markéta 2009 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.200 0.000 10.200 1.500 8.550 0.000 10.050 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 9.450 0.000 11.450 42.450
 Borysenková Izabela 2006 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 9.400 0.000 11.400 42.750
 celkem 31.000 32.250 32.300 34.350 129.900
6 TJ Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Marešová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.250 0.000 10.250 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 8.850 0.000 10.850 42.250
 Holanová Ellen 2009 TJ Sokol Kolín 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 7.100 0.000 9.100 2.000 8.450 0.000 10.450 41.150
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Kačerová Agáta 2009 TJ Sokol Kolín 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 7.650 0.000 9.650 2.000 7.150 0.000 9.150 40.300
 Kačerová Anita 2009 TJ Sokol Kolín 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 9.200 0.000 11.200 1.500 6.950 0.000 8.450 1.500 7.850 0.000 9.350 39.700
 celkem 32.600 33.100 28.800 30.650 125.150
7 TJ Sokol Poděbrady B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bénová Emma 2010 TJ Sokol Poděbrady 2.000 7.750 0.000 9.750 1.000 8.250 0.000 9.250 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 8.800 0.000 10.800 39.850
 Eichlerová Nela 2010 TJ Sokol Poděbrady 2.000 8.200 0.000 10.200 1.500 8.700 0.000 10.200 2.000 8.050 0.000 10.050 1.500 8.800 0.000 10.300 40.750
 Blažková Anna 2009 TJ Sokol Poděbrady 2.000 7.200 0.000 9.200 1.000 8.150 0.000 9.150 1.500 7.750 0.000 9.250 1.500 8.700 0.000 10.200 37.800
 Shetelia Kristina 2009 TJ Sokol Poděbrady 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
 Hrubá Karolína 2010 TJ Sokol Poděbrady 2.000 6.350 0.000 8.350 1.500 8.350 0.000 9.850 2.000 7.200 0.000 9.200 2.000 9.050 0.000 11.050 38.450
 celkem 29.150 29.300 29.350 32.150 119.950
8 TJ Sokol Kolín B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Teplá Anna 2010 TJ Sokol Kolín 2.000 7.600 0.000 9.600 1.000 7.850 0.000 8.850 1.500 6.450 0.000 7.950 2.000 8.050 0.000 10.050 36.450
 Lee Irena 2010 TJ Sokol Kolín 2.000 7.750 0.000 9.750 1.500 8.500 0.000 10.000 1.000 7.300 0.000 8.300 2.000 8.450 0.000 10.450 38.500
 Kulifajová Lily 2010 TJ Sokol Kolín 2.000 6.750 0.000 8.750 1.500 8.350 0.000 9.850 2.000 8.200 0.000 10.200 2.000 8.150 0.000 10.150 38.950
 celkem 28.100 28.700 26.450 30.650 113.900
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Základní stupeň

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Laštovková Sofie 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 7.450 0.000 13.450 57.800
2. Zvadová Sára 2008 TJ Tourist Říčany Cirkvová 6.000 9.150 0.000 15.150 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 7.700 0.000 13.700 5.700 6.550 0.000 12.250 55.600
3. Landauerová Veronika 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 6.000 8.650 0.000 14.650 6.000 6.800 0.000 12.800 6.000 8.100 0.000 14.100 6.000 7.700 0.000 13.700 55.250
4. Zvadová Viktorie 2008 TJ Tourist Říčany Cirkvová 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 7.400 0.000 13.400 6.000 6.800 0.000 12.800 55.150
5. Landauerová Stella 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 6.000 8.800 0.000 14.800 5.000 7.500 0.000 12.500 6.000 6.350 0.000 12.350 6.000 7.200 0.000 13.200 52.850
6. Ptáčková Anna 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 6.000 8.400 0.000 14.400 5.000 7.900 0.000 12.900 5.000 7.300 1.000 11.300 6.000 6.900 0.000 12.900 51.500

http://gymfed.drino.net/osoby/658886
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/971153
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/809934
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/187735
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/412101
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/896858
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
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mladší žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Šebestová Karolína 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová 6.000 7.750 0.000 13.750 6.000 8.700 0.000 14.700 6.300 7.600 0.000 13.900 6.900 8.650 0.000 15.550 57.900
2. Luftová Leoni 2008 T.J. Sokol Příbram L.Trojanová, A.Trojanová 6.000 9.650 0.000 15.650 6.000 8.750 0.000 14.750 5.200 7.200 0.000 12.400 6.200 7.800 0.000 14.000 56.800
3. Rašková Karolína 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová 6.000 7.950 0.000 13.950 6.000 8.500 0.000 14.500 5.200 8.050 0.000 13.250 6.200 8.350 0.000 14.550 56.250
4. Marešová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín Kučerová, Voglová 6.000 9.000 0.000 15.000 6.000 7.850 0.000 13.850 6.000 7.450 0.000 13.450 6.000 7.800 0.000 13.800 56.100
5. Kedelidze Sofie 2009 TJ Sokol Kolín Kučerová, Voglová 6.000 7.750 0.000 13.750 6.000 7.950 0.000 13.950 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 8.100 0.000 14.100 55.950
6. Rampulková Anna 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová 6.000 8.050 0.000 14.050 6.000 7.500 0.000 13.500 5.200 7.700 0.000 12.900 6.900 8.500 0.000 15.400 55.850
7. Čáslavová Alžběta 2009 TJ Sokol Kolín Kučerová,Voglová 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 7.800 0.000 13.800 6.000 7.450 0.000 13.450 6.000 7.450 0.000 13.450 55.250
8. Jíchová Julie 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 8.150 0.000 14.150 5.200 6.600 0.000 11.800 6.000 8.300 0.000 14.300 54.450
9. Kulifajová Lily 2010 TJ Sokol Kolín Kučerová,Voglová 6.000 5.000 0.000 11.000 6.000 8.400 0.000 14.400 5.200 7.800 0.000 13.000 6.000 7.700 0.000 13.700 52.100
10. Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 6.000 8.050 0.000 14.050 6.000 7.050 0.000 13.050 4.900 5.800 1.000 9.700 6.200 8.650 0.000 14.850 51.650
11. Skalníková Viola 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 6.000 5.000 0.000 11.000 6.000 6.850 0.000 12.850 5.200 6.250 0.000 11.450 6.000 7.600 0.000 13.600 48.900

http://gymfed.drino.net/osoby/490311
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/149854
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/820054
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/181164
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/401664
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/474722
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/499482
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/951812
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/576932
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/178368
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/104175
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
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starší žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Urbanová Johana 2008 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 6.000 8.700 0.000 14.700 4.200 8.750 0.000 12.950 8.700 7.450 0.000 16.150 7.800 7.750 0.000 15.550 59.350
2. Kubátová Alena 2007 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 6.000 8.800 0.000 14.800 5.400 7.850 0.000 13.250 7.100 7.700 0.000 14.800 7.500 7.600 0.000 15.100 57.950
3. Pečenková Martina 2007 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 6.000 9.200 0.000 15.200 4.200 7.350 0.000 11.550 6.000 7.300 0.000 13.300 7.500 8.050 0.000 15.550 55.600
4. Dvořáková Anna 2007 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 6.000 8.800 0.000 14.800 4.200 7.250 0.000 11.450 6.000 8.200 0.000 14.200 6.800 7.350 0.000 14.150 54.600
5. Marešová Lucie 2007 TJ Sokol Kolín Vondráček, Marešová 6.000 9.000 0.000 15.000 4.200 7.750 0.000 11.950 6.700 6.500 0.000 13.200 7.500 6.450 0.000 13.950 54.100
6. Hronová Tereza 2007 TJ Sokol Kolín Vondráček, Marešová 6.000 9.400 0.000 15.400 4.200 7.500 0.000 11.700 6.000 7.300 0.000 13.300 6.500 6.500 0.000 13.000 53.400
7. Bábíčková Alžběta 2008 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 6.000 8.350 0.000 14.350 4.200 6.550 0.000 10.750 6.800 6.850 0.000 13.650 6.300 7.250 0.000 13.550 52.300
8. Chrastinová Viktorie 2007 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 6.000 7.900 0.000 13.900 4.200 7.850 0.000 12.050 6.000 6.950 0.000 12.950 7.300 5.800 0.000 13.100 52.000
9. Petrovicová Vanessa 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 6.000 8.100 0.000 14.100 3.600 6.950 0.000 10.550 7.300 7.050 0.000 14.350 6.500 6.350 0.000 12.850 51.850
10. Kulifajová Emily 2007 TJ Sokol Kolín Šedinová, Ramšáková 6.000 8.900 0.000 14.900 3.600 6.450 0.000 10.050 6.000 7.700 0.000 13.700 6.300 6.600 0.000 12.900 51.550
10. Heydušková Petra 2009 TJ Sokol Kolín Šedinová,Ramšáková 6.000 8.400 0.000 14.400 4.800 7.500 0.000 12.300 6.000 5.850 0.000 11.850 7.000 6.000 0.000 13.000 51.550
12. Juklíčková Nikola 2008 TJ Sokol Poděbrady Novotná, Konečná 6.000 7.850 0.000 13.850 4.200 7.750 0.000 11.950 6.500 6.250 0.000 12.750 7.000 4.900 0.000 11.900 50.450
13. Pintnerová Matylda 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 6.000 8.500 0.000 14.500 4.200 5.300 0.000 9.500 5.300 7.000 0.000 12.300 6.200 7.550 1.000 12.750 49.050

http://gymfed.drino.net/osoby/118418
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/740691
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/104724
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/529275
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/612094
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/857004
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/421625
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/517102
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/658518
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/430882
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/912434
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/805902
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/139584
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
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žákyně A

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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kadetky

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.



SGŽ Přebor Středočeského kraje (II. liga - jednotlivkyně) 17.11.2017 - T.J. Sokol Příbram

SGŽ Přebor Středočeského kraje - 17.11.2017 10 / 14

II. liga - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Klasnová Tereza 2004 T.J. Sokol Příbram K.Ptáčková 2.800 8.900 0.000 11.700 2.100 6.950 0.000 9.050 3.000 7.900 0.000 10.900 3.000 7.950 0.000 10.950 42.600
2. Šmídová Barbora 2007 TJ Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.000 9.200 0.000 11.200 1.100 8.250 2.000 7.350 3.100 8.250 0.000 11.350 2.700 8.500 0.000 11.200 41.100
3. Dlouhá Nela 2004 TJ Sokol Kladno Kacálková, Lisá, Kubínová 2.000 8.600 0.000 10.600 1.200 7.100 0.000 8.300 3.000 8.250 0.000 11.250 2.700 7.300 0.000 10.000 40.150
4. Vosyková Julie 1999 TJ Sokol Kladno Kacálková, Lisá, Kubínová 3.700 7.400 0.000 11.100 1.400 6.700 0.000 8.100 2.100 7.750 0.000 9.850 4.000 6.950 0.000 10.950 40.000
5. Radová Kateřina 2004 T.J. Sokol Příbram K.Ptáčková 2.800 7.900 0.000 10.700 1.900 6.650 0.000 8.550 3.300 7.700 0.000 11.000 2.200 7.450 0.000 9.650 39.900
6. Klimešová Justina Ella 2006 TJ Sokol Kolín MUDr Taftlová 3.500 7.250 0.000 10.750 1.400 6.500 0.000 7.900 3.400 7.100 0.000 10.500 3.000 7.150 0.000 10.150 39.300
7. Chrastinová Lucie 2003 T.J. Sokol Příbram K.Ptáčková 2.800 8.650 0.000 11.450 1.300 7.100 0.000 8.400 2.600 7.250 0.000 9.850 2.100 7.350 0.000 9.450 39.150
8. Koldová Eliška 2006 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.000 9.200 0.000 11.200 1.400 4.900 0.000 6.300 2.400 7.850 0.000 10.250 2.000 7.650 0.000 9.650 37.400
9. Loumanová Lucie 2004 TJ Sokol Kolín MUDr Taftlová 2.000 7.950 0.000 9.950 1.800 6.550 2.000 6.350 2.800 5.250 0.000 8.050 2.300 6.350 0.000 8.650 33.000
10. Rampouchová Pavlína 1997 TJ Sokol Poděbrady Kateřina Pokorná 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 6.850 0.000 8.850 2.000 8.550 0.000 10.550 0.000 0.000 0.000 0.000 30.150
11. Bauerfeindová Nela 2001 TJ Sokol Kolín MUDr Taftlová 3.500 8.300 1.000 10.800 1.900 5.750 0.000 7.650 0.000 0.000 0.000 0.000 3.900 6.650 0.000 10.550 29.000
12. Pavlíčková Simona 2000 TJ Sokol Kladno Kacálková, Lisá, Kubínová 2.000 8.900 0.000 10.900 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 6.750 0.000 9.650 20.550
13. Jefimová Jaroslava 2005 TJ Sokol Kladno Kacálková, Lisá, Kubínová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 7.700 0.000 9.100 3.000 8.050 0.000 11.050 0.000 0.000 0.000 0.000 20.150

http://gymfed.drino.net/osoby/622831
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/332112
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/234315
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9879
http://gymfed.drino.net/osoby/188363
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9879
http://gymfed.drino.net/osoby/689643
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/555071
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/619567
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/569637
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/814707
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/560506
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/985493
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/190929
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9879
http://gymfed.drino.net/osoby/151474
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9879
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III. liga - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Vondráčková Barbora 2006 TJ Sokol Kolín Vondráček, Marešová 2.000 9.300 0.000 11.300 2.900 6.000 0.000 8.900 3.600 8.500 0.000 12.100 3.400 8.000 0.000 11.400 43.700
2. Kozelková Lucie 2007 TJ Sokol Kolín Šedinová, Ramšáková 2.000 9.700 0.000 11.700 2.700 7.500 0.000 10.200 3.500 6.250 0.000 9.750 3.200 8.100 0.000 11.300 42.950
3. Škardová Magdaléna 2007 TJ Tourist Říčany Jechová 2.000 8.600 0.000 10.600 2.700 6.900 0.000 9.600 3.200 8.600 0.000 11.800 3.100 7.800 0.000 10.900 42.900
4. Koldová Amálie 2007 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.000 8.150 0.000 10.150 2.200 7.550 0.000 9.750 3.100 7.450 0.000 10.550 2.900 8.950 0.000 11.850 42.300
4. Stránská Daniela 2008 TJ Sokol Kolín Taftlová 2.000 9.150 0.000 11.150 2.800 7.100 0.000 9.900 2.500 7.400 0.000 9.900 3.200 8.150 0.000 11.350 42.300
6. Valíčková Julie 2008 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.000 8.550 0.000 10.550 2.200 8.150 0.000 10.350 2.600 7.750 0.000 10.350 2.800 7.900 0.000 10.700 41.950
7. Pospíšilová Ellen 2008 TJ Tourist Říčany Jechová 2.000 8.700 0.000 10.700 2.700 5.700 0.000 8.400 3.100 8.050 0.000 11.150 2.900 7.750 0.000 10.650 40.900
8. Taftlová Nicol 2009 TJ Sokol Kolín Kučerová, Voglová 2.000 7.900 0.000 9.900 2.700 7.400 0.000 10.100 3.000 7.450 0.000 10.450 2.700 8.200 0.500 10.400 40.850
9. Gaždová Lucie 2007 TJ Tourist Říčany Jechová 2.000 8.600 0.000 10.600 2.700 5.650 0.000 8.350 2.900 8.000 0.000 10.900 3.000 7.750 0.000 10.750 40.600
10. Marešová Lucie 2007 TJ Sokol Kolín Vondráček, Marešová 2.000 8.900 0.000 10.900 2.700 7.350 0.000 10.050 2.600 6.050 0.000 8.650 2.900 7.550 0.500 9.950 39.550
11. Pudlová Adéla 2008 TJ Sokol Kolín Šedinová, Ramšáková 2.000 7.500 0.000 9.500 2.200 7.400 0.000 9.600 2.900 7.100 0.000 10.000 2.800 7.700 0.500 10.000 39.100
12. Hronová Tereza 2007 TJ Sokol Kolín Vondráček, Marešová 2.000 9.150 0.000 11.150 2.200 5.000 0.000 7.200 3.100 5.650 0.000 8.750 2.700 7.750 0.500 9.950 37.050
13. Máchová Eva 2006 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.000 7.650 0.000 9.650 1.500 7.900 4.000 5.400 2.900 8.000 0.000 10.900 2.700 7.800 0.000 10.500 36.450
14. Skalníková Viktorie 2006 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.000 7.950 0.000 9.950 1.500 6.850 4.000 4.350 2.900 7.350 0.000 10.250 2.700 7.550 0.500 9.750 34.300

http://gymfed.drino.net/osoby/912895
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/733869
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/986994
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/220746
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/668976
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/953047
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/331442
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/116019
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/424999
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/612094
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/529789
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/857004
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/468056
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/973035
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
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IV. liga - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Žvejkalová Amélie 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová 2.000 9.600 0.000 11.600 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 9.500 0.000 11.500 2.000 9.550 0.000 11.550 45.850
2. Dlouhá Aneta 2006 TJ Sokol Kladno Kacálková, Lisá, Kubínová 2.000 9.400 0.000 11.400 2.000 9.550 0.000 11.550 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 9.550 0.000 11.550 45.600
3. Romanová Daniela 2006 TJ Sokol Kladno Kacálková, Lisá, Kubínová 2.000 9.800 0.000 11.800 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 9.050 0.000 11.050 2.000 9.400 0.000 11.400 45.450
4. Jechová Andrea 2009 TJ Tourist Říčany Jechová 2.000 9.550 0.000 11.550 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 9.350 0.000 11.350 45.200
5. Větrovská Ema 2010 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 9.600 0.000 11.600 2.000 9.150 0.000 11.150 2.000 8.850 0.000 10.850 2.000 9.400 0.000 11.400 45.000
6. Sobolíková Klára 2008 T.J. Sokol Příbram L.Trojanová, A.Trojanová 2.000 9.650 0.000 11.650 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 8.850 0.000 10.850 2.000 9.450 0.000 11.450 44.750
7. Bernardová Adéla 2007 TJ Tourist Říčany Cirkvová 2.000 9.650 0.000 11.650 1.500 8.650 0.000 10.150 2.000 9.050 0.000 11.050 2.000 9.400 0.000 11.400 44.250
8. Baranová Angela 2007 TJ Tourist Říčany Cirkvová 2.000 9.650 0.000 11.650 1.000 8.300 0.000 9.300 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 9.550 0.000 11.550 43.400
9. Valčíková Ester 2008 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 9.050 0.000 11.050 2.000 9.000 0.000 11.000 2.000 9.250 0.000 11.250 43.350
10. Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 8.650 0.000 10.650 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 9.500 0.000 11.500 43.200
10. Puldová Johana 2009 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 9.400 0.000 11.400 2.000 9.000 0.000 11.000 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 8.750 0.000 10.750 43.200
12. Borysenková Izabela 2006 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 9.400 0.000 11.400 42.750
12. Tomášková Lucie 2010 TJ Sokol Poděbrady Pokorna 2.000 8.900 0.000 10.900 1.500 8.400 0.000 9.900 2.000 9.150 0.000 11.150 2.000 8.800 0.000 10.800 42.750
14. Červená Markéta 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.000 8.200 0.000 10.200 1.500 8.550 0.000 10.050 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 9.450 0.000 11.450 42.450
15. Pokorná Mia 2010 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 9.000 0.000 11.000 1.500 7.750 0.000 9.250 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 9.200 0.000 11.200 42.250
15. Marešová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín Kučerová, Voglová 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.250 0.000 10.250 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 8.850 0.000 10.850 42.250
17. Štreitová Nicol 2009 TJ Sokol Kladno Kacálková, Víchová 2.000 8.200 0.000 10.200 1.500 8.650 0.000 10.150 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 8.750 0.000 10.750 41.400
18. Holanová Ellen 2009 TJ Sokol Kolín Kučerová, Voglová 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 7.100 0.000 9.100 2.000 8.450 0.000 10.450 41.150
19. Eichlerová Nela 2010 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorna 2.000 8.200 0.000 10.200 1.500 8.700 0.000 10.200 2.000 8.050 0.000 10.050 1.500 8.800 0.000 10.300 40.750
20. Kačerová Agáta 2009 TJ Sokol Kolín Kučerová, Voglová 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 7.650 0.000 9.650 2.000 7.150 0.000 9.150 40.300
21. Bénová Emma 2010 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorná 2.000 7.750 0.000 9.750 1.000 8.250 0.000 9.250 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 8.800 0.000 10.800 39.850
22. Kačerová Anita 2009 TJ Sokol Kolín Kučerová, Voglová 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 9.200 0.000 11.200 1.500 6.950 0.000 8.450 1.500 7.850 0.000 9.350 39.700
23. Mellešová Nella 2008 TJ Sokol Kladno Kacálková, Lisá, Kubínová 2.000 8.750 0.000 10.750 1.500 8.100 0.000 9.600 2.000 7.200 0.000 9.200 1.000 8.500 0.000 9.500 39.050
24. Kulifajová Lily 2010 TJ Sokol Kolín Kučerová,Voglová 2.000 6.750 0.000 8.750 1.500 8.350 0.000 9.850 2.000 8.200 0.000 10.200 2.000 8.150 0.000 10.150 38.950
25. Lee Irena 2010 TJ Sokol Kolín Nejtková 2.000 7.750 0.000 9.750 1.500 8.500 0.000 10.000 1.000 7.300 0.000 8.300 2.000 8.450 0.000 10.450 38.500
26. Hrubá Karolína 2010 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 6.350 0.000 8.350 1.500 8.350 0.000 9.850 2.000 7.200 0.000 9.200 2.000 9.050 0.000 11.050 38.450
27. Blažková Anna 2009 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 7.200 0.000 9.200 1.000 8.150 0.000 9.150 1.500 7.750 0.000 9.250 1.500 8.700 0.000 10.200 37.800
28. Teplá Anna 2010 TJ Sokol Kolín Nejtková 2.000 7.600 0.000 9.600 1.000 7.850 0.000 8.850 1.500 6.450 0.000 7.950 2.000 8.050 0.000 10.050 36.450
29. Chmelařová Tereza 2007 T.J. Sokol Příbram L.Trojanová, A.Trojanová 2.000 9.000 0.000 11.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 8.850 0.000 10.850 2.000 9.500 0.000 11.500 33.350
30. Slámová Lucie 2006 T.J. Sokol Příbram L.Trojanová, A.Trojanová 2.000 9.100 0.000 11.100 1.500 8.750 0.000 10.250 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 9.250 0.000 11.250 32.600
31. Kantorová Markéta 2006 T.J. Sokol Příbram L.Trojanová, A.Trojanová 2.000 8.250 0.000 10.250 1.500 8.700 0.000 10.200 2.000 8.450 0.000 10.450 0.000 0.000 0.000 0.000 30.900
32. Hofmanová Veronika 2006 T.J. Sokol Příbram L.Trojanová, A.Trojanová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 9.050 0.000 11.050 21.750
33. Patáková Anna 2008 T.J. Sokol Příbram L.Trojanová, A.Trojanová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 8.150 0.000 9.650 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 9.650
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starší žákyně MS

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Váchová Amélie 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 6.000 9.600 0.000 15.600 6.000 7.750 0.000 13.750 6.000 7.200 0.000 13.200 7.500 7.500 0.000 15.000 57.550
2. Rytířová Ema 2008 TJ Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 6.000 8.950 0.000 14.950 4.800 8.250 0.000 13.050 6.000 8.300 0.000 14.300 7.500 7.550 0.000 15.050 57.350
3. Nechánská Tereza 2007 TJ Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 6.000 8.500 0.000 14.500 4.200 7.550 0.000 11.750 7.000 8.650 0.000 15.650 7.000 7.650 0.000 14.650 56.550
4. Drábková Adéla 2007 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 6.000 9.500 0.000 15.500 4.200 7.600 0.000 11.800 6.000 8.800 0.000 14.800 7.000 7.050 0.000 14.050 56.150
5. Ježková Lucie 2007 TJ Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 6.000 8.000 0.000 14.000 4.200 8.150 0.000 12.350 6.400 7.600 0.000 14.000 7.000 4.950 0.000 11.950 52.300
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